
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 169/9/2023

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 28 września 2023 r.

w  sprawie  powołania  Zespołu  Opiniującego  do  dokonania  analizy  formalnej
wniosków  o  przyznanie  nagród  Prezydenta  Miasta  Lublin  w  2023  roku
nauczycielom  szkół  i  placówek  prowadzonych  przez  miasto  Lublin  za
osiągnięcia w zakresie pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 92
ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.
z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572), art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia
1982 r.  Karta  Nauczyciela  (Dz.  U.  z  2023 r.  poz.  984,  1234,  1586,  1672 i  2005)
i § 9 ust. 1 załącznika nr 1 do uchwały nr 1448/XLIX/2023 Rady Miasta Lublin z dnia
27  kwietnia  2023  r.  w  sprawie  ustalenia  kryteriów  i  trybu  przyznawania  nagród
nauczycielom szkół  i  placówek  prowadzonych  przez  miasto  Lublin  za  osiągnięcia
w  zakresie  pracy  dydaktycznej,  wychowawczej  i  opiekuńczej  (Dz.  Urz.  Woj.
Lubelskiego poz. 3309) oraz § 22 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta
Lublin  stanowiącego  załącznik  do zarządzenia  nr 32/12/2018  Prezydenta  Miasta
Lublin  z dnia  21  grudnia  2018 r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu  Miasta  Lublin  (j.t. Obwieszczenie  Prezydenta  Miasta  Lublinz  dnia
20 października 2022 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję  Zespół  Opiniujący  do  dokonania  analizy  formalnej  wniosków
o przyznanie  nagród  Prezydenta  Miasta  Lublin  w  2023 roku  nauczycielom  szkół
i placówek  prowadzonych  przez  miasto  Lublin  za  osiągnięcia  w  zakresie  pracy
dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej  w składzie:

1) Ewa  Dumkiewicz-Sprawka  –  Dyrektor  Departamentu  Oświaty  i  Wychowania
Urzędu Miasta Lublin – Przewodnicząca Zespołu Opiniującego; 

2) Mariusz Banach – Zastępca Prezydenta ds. Oświaty i Wychowania;

3) Jadwiga Mach –  Przewodnicząca Komisji Oświaty i Wychowania Rady Miasta
Lublin;

4) Iwona Kręglicka – przedstawiciel Związku Zawodowego NSZZ „Solidarność”;

5) Celina Stasiak – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego;

6) Katarzyna  Jędrusiak  –  przedstawiciel  Forum  Związków  Zawodowych
Województwa Lubelskiego.

Nr dokumentu Mdok: 97205/09/2023 strona 1 z 2
OW-OP-V.4424.127.1.2023



Prezydent Miasta Lublin

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Departamentu  Oświaty
i Wychowania Urzędu Miasta Lublin.

§ 3

Traci moc zarządzenie nr 110/3/2023 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 31 marca
2023 r. w sprawie  powołania Zespołu Opiniującego do dokonania analizy formalnej
wniosków o przyznanie nagród Prezydenta Miasta Lublin w 2023 roku nauczycielom
szkół i placówek prowadzonych przez miasto Lublin za osiągnięcia w zakresie pracy
dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                         Prezydent Miasta Lublin

                                                                      (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 97205/09/2023
OW-OP-V.4424.127.1.2023

http://www.bip.lublin.eu/

	1) Ewa Dumkiewicz-Sprawka – Dyrektor Departamentu Oświaty i Wychowania Urzędu Miasta Lublin – Przewodnicząca Zespołu Opiniującego;
	2) Mariusz Banach – Zastępca Prezydenta ds. Oświaty i Wychowania;
	3) Jadwiga Mach – Przewodnicząca Komisji Oświaty i Wychowania Rady Miasta Lublin;
	4) Iwona Kręglicka – przedstawiciel Związku Zawodowego NSZZ „Solidarność”;
	5) Celina Stasiak – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego;
	6) Katarzyna Jędrusiak – przedstawiciel Forum Związków Zawodowych Województwa Lubelskiego.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

